Pilové pásy
Pilové pásy bimetalové a ze slinutého
karbidu pro průmyslové řezání kovů
ww
w.
sp
re
je.

w.
sp
re
je.
cz
25
27
Příslušenství
K čištění mezer mezi zuby
pilových pásů pro zaručení
optimálního řezného výkonu
pásu. Správným používáním
kartáče na třísky se prodlouží
životnost pásu.
Objednací číslo Vnější průměr / otvor
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-10-HEX 100 / HEX
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-13 100 / 13
3870 Kartáč na třísky
Objednací číslo Délka
3870-WEDGE-3 75 mm, 3"
3870 Klín